
INOVA® LED MICROLIGHT 
 

 

Miniaturní svítilna Inova Microlight se světelným tokem 6 lumenů je příjemně 

výkonná a kompaktní svítilna určená pro nošení jako přívěšek na klíče. Elegantní 

design a odolná konstrukce to vše dělá z mikrosvítilny Inova Microlight ideální a 

praktický dárek pro vaše blízké. 

 

Všechny parametry svítilny (světelný tok, doba provozu na baterie a vodotěsnost) 

jsou změřeny v souladu s normou ANSI/NEMA FL 1-2009. 

 

 superjasná 5mm LED 

 řízeno mikroprocesorem 

 čtyři režimy výkonu: 6 lumenů (10 hodin) -> 1 lumen (22 hodin) -> stroboskop -> signální režim 

 napájení: 2x 2016 knoflíkové lithiové baterie (součástí balení) 

 robustní polykarbonátové nárazuvzdorné pouzdro odolné vůči vlhku (IPX4) 

 rozměry: 48 x 25 x 4 mm 

 hmotnost: 10 gramů včetně baterií 

 dosvit až 20 metrů 

 viditelnost až 1,6 km 

 

Důležité: 

Z výroby je svítilna nastavena do signálního režimu (svítí pouze, když je tlačítko stisknuté). Při prvním použití 

stiskněte a držte tlačítko svítilny po dobu 15 vteřin, dokud světlo nezhasne. Tím se svítilna aktivuje do 

normálního režimu. 

 

Použití: 

Svítilna se ovládá stisknutím tlačítka uprostřed těla. 

 

V normálním režimu: 

 stiskněte tlačítko jednou pro plný výkon 

 stiskněte tlačítko dvakrát pro ekonomický výkon 

 stiskněte tlačítko třikrát pro stroboskopický režim 

 

Přepnutí svítilny do signálního režimu: 

Stiskněte tlačítko třikrát pro zapnutí do režimu strobe a podržte tlačítko stisknuté 5 vteřin. Nyní je svítilna 

přepnuta do signálního režimu – svítí pouze, když držíte tlačítko stisknuté. Pro navrácení svítilny do 

normálního režimu stiskněte a držte tlačítko svítilny po dobu 15 vteřin, dokud světlo nezhasne. 

 

Výměna baterií: 

 do výřezu v místě uchycení spony vložte šroubovák a odklopte víko svítilny 

 opatrně vložte dvě nové CR2016 lithiové baterie pod pružinu - na bateriích musí směřovat nahoru 

 víko svítilny nacvakněte zpět 

 

Upozornění: 

 nikdy nepoužívejte různě vybité baterie či baterie s různou kapacitou najednou 

 používejte pouze kvalitní baterie, aby nedošlo k poškození svítilny například z důvodu úniku látek z 

baterie 

 

Záruka: 

Zákonná dvouletá záruka. 


